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Maszynka do golenia 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest jednorazowa maszynka do golenia bez 

możliwości wymiany ostrza. 

Przedmiot wzoru został uwidoczniony na załączonych fotografiach na których fig. 1 

przedstawia maszynkę w widoku aksonometrycznym w widoku z góry a fig.2 przedstawia 

maszynkę od spodu. 

Maszynka według wzoru w odniesieniu do znanych dotychczas lub zbliżonych 

postaciowo maszynek do golenia różni się przede wszystkim kształtem i kolorystyką. 

Maszynka do golenia według wzoru posiada rękojeść w postaci prostopadłościanu z 

zamocowaną na jednym z jej końców główką wyposażoną w trzy ostrza. Maszynka wykonana 

jest w kolorze żółto-niebieskim. Rękojeść na całej prawie długości jest wygięta po łagodnym 

łuku. W pobliżu główki maszynki rękojeść poprzez gwałtowny uskok zmniejszoną ma 

zarówno szerokość jak i wysokość tworząc łącznik, również owalnie wyprofilowany jak 

rękojeść ale zdecydowanie po większym łuku. Korpus na górną powierzchnię ma naniesioną 

ryflowaną powłokę najkorzystniej z innego materiału w bardziej kontrastowym ciemnym 

kolorze, jak przedstawiono na fotografii fig. 1, przy czym powłoka na ściankach bocznych 

wyprofilowana jest faliście a na górnej powierzchni ma zarys zbliżony do trójkąta. Korpus 



rękojeści maszynki jest wzmocniony ożebrowanie m w postaci kratownicy widocznej od 

spodu na fig.2. 

Cechą istotną wzoru przemysłowego jest zarówno kształt jak i  kolorystyka rękojeści , 

która stanowiąc prostopadłościan, na całej prawie długości jest wygięty po łagodnym łuku , 

przy czym w pobliżu główki maszynki wyposażonej w ostrza, rękojeść poprzez gwałtown y 

uskok zmniejszoną ma zarówno szerokość jak i wysokość tworząc łącznik, również owalni e 

wyprofilowany jak rękojeść ale zdecydowanie po większym łuku, przy czym korpus na górn ą 

powierzchnię ma naniesioną ryflowaną powłokę w kontrastowym ciemnym kolorze, prz y 

czym krawędzie powłoki na bocznych ściankach ma usytuowane faliście a na górn e 

powierzchni ma zarys zbliżony do trójkąta. 
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